
Ofertas recibidas 3Fecha del Acuerdo 21/07/2015

Contacto

Nombre Consejo de Administración de la Sociedad
Estatal para la Gestión de la Innovación y las
Tecnologías Turísticas, S.A. (SEGITTUR)
Teléfono 914430707
Fax 914430417
Correo Electrónico administracion@segittur.es

Dirección Postal

Orense 58, 4ª planta
(28020) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20150721
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 18-11-2015 a las
17:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Estatal para la Gestión de la Innovación y las Tecnologías Turísticas,
S.A. (SEGITTUR)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vh7ll7b4Aw8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación de servicios de apoyo al desarrollo de la plataforma Tecnológica del
Proyecto Destinos Turísticos Inteligentes SIT BADAJOZ-ELVAS.

Presupuesto base de licitación
Importe 90.399,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.661 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BEONPRICE, S.L.
NIF B37517844

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 74.661 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 90.339,81 EUR.



Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QrxVnE4d9EQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001856547 |  2015-208920 | mié, 18 nov 2015 17:00:08:685 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11881029633368041527192226717318005399 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


